s odbornou starostlivosťou, v súlade s technickými a hygienickými normami a podmienkami 

stanovenými touto Zmluvou a jej prílohami.  

Článok III. 

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov na cene za celé Dielo vo výške 302 303,64 EUR bez DPH (slovom: tristodvatisíc tristotri 

euro a šesťdesiatštyri eurocentov bez DPH), t.j. vo výške 371 833,48 EUR s DPH (slovom: 

tristosedemdesiatjedentisíc osemstotridsaťtri euro a štyridsaťosem eurocentov s DPH) (ďalej len 

„Cena za Dielo“). 

3.2 Jednotlivé časti Ceny za Dielo sú určené v ocenenom výkaze výmer, tvoriacom prílohu č. 1  tejto 

Zmluvy. Zmluvné strany výslovne uvádzajú, že príloha určujúca Cenu za Dielo je úplná a záväzná.